Протокол № 1 от 10.02.2023 года

Общего собрания представителей

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Основная школа № 37»

Петропавловск-Камчатского городского округа

Присутствовало 5 человек.

1. Создание школьного спортивного клуба в МБОУ «Основная школа №
37». Слушали заместителя директора по УВР Солодовникову Н.А., о
необходимости создания школьного спортивного клуба.

2. Выбор кандидатов в спортивный клуб.
Слушали заместителя директора по УВР Солодовникову Н.А. о
кандидатурах в школьный спортивный клуб.
Шевцова М.С. - учитель физической культуры, руководитель школьного
спортивного клуба
Литвинова Л.Ф. — преподаватель-организатор ОБЖ

3. Слушали директора школы Нестеренко Л.Ф., предложившего название
школьного спортивного клуба МБОУ «Основная школа № 37» - «Юный
биатлонист».

4. Согласовать Устав школьного спортивного клуба.
5. Рассмотреть пункты Положения о школьном спортивном клубе.

Принятие решения голосованием:
За — 5 человека Против —  0 человек Воздержались —  0 человек

Решили:
1.' Создать школьный спортивный клуб в МБОУ «Основная школа №

2. Утвердить кандидатуры в состав школьного спортивного клуба.
3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Юный
биатлонист».

37».

Секретарь

Председатель М.С. Шевцова

Н.А. Солодовникова